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Więcej informacji znajduje się  
na największym w Polsce portalu z questami 
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GRA TERENOWA

miejsce na pieczęć

TEMATYKA

OPIEKUN I LOKALNY KOORDYNATOR QUESTÓW

JAK DODAĆ QUEST DO UKOŃCZONYCH?

POCZĄTEK GRY

NA CZYM TO POLEGA?

Trasa poprowadzi Cię po Parku Miłości. Podczas wędrówki zobaczysz 
rzeźby, które nawiązują do tematyki miłości, usiądziesz na Ławce Miłości 
i będziesz mógł przejść przez Mostek Miłości. Wyprawa zapozna Cię  
z postacią dr Michaliny Wisłockiej, która w Lubniewicach przeżyła swoją 
wielką miłość.

Stowarzyszenie Kraina Szlaków Turystycznych Lokalna Grupa Działania,  
ul. Lipowa 20 D, 69-200 Sulęcin, tel. 505 318 320, www.kst-lgd.pl

Quest dostępny również w bezpłatnej aplikacji mobilnej Questy - Wyprawy Odkrywców.

Quest zaczyna się w Lubniewicach, obok wejścia do Parku Miłości,  
ul. Osadników Wojskowych, Lubniewice (powiat sulęciński, woj. lubuskie)

Pobierz bezpłatną aplikację Questy - Wyprawy Odkrywców na swój 
telefon i utwórz konto gracza.

Trasę gry można przejść z kartą questu lub aplikacją mobilną 
Questy - Wyprawy Odkrywców.

Twoim zadaniem jest uważne czytanie wskazówek i rozwiązywanie 
zagadek. Zebrane na trasie litery i cyfry będą niezbędne do  
odkrycia hasła końcowego i otrzymania questowego skarbu.  
Pieczęć odbij na karcie wyprawy lub w Paszporcie Odkrywcy,  
a w Księdze Questu potwierdź swoje przejście, wpisując datę  
i nick/nazwę użytkownika z systemu www.QUESTY.org.pl.

Jeśli quest rozwiązałaś/eś z wydrukowaną kartą wyprawy, dodaj  
go do grona ukończonych w aplikacji Questy – Wyprawy Odkrywców 
lub na stronie www.Questy.org.pl, podając hasło końcowe:  
dwa wyrazy i liczba czterocyfrowa (oddzielone spacją).

Jeśli ukończyłaś/eś quest z aplikacją, jego pieczęć automatycznie 
pojawi się na Twoim koncie.
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Ale gdzie zmierza dalsza część spaceru?
Już Ci mówimy, do jakiego masz iść numeru.

Dodaj                                                                                            , czyli cyfry zebrane,

a miejsce skarbu masz wskazane.

Skrzyneczka sercem ozdobiona z lewej się kryje,
w stronę bramy i na dół zwróć swą szyję.
Kwiaty sobie to miejsce też upodobały, 
szukaj przy „donicach”, gdyby wskazówki nie wystarczały.

Kod                                                   znasz, bierz się więc do wstukania,
        
bo to przyjemna część questowania.
Pieczęć przybij na karcie i w Paszporcie Odkrywcy,
zasługujesz na miano prawdziwego zdobywcy.

Na inne wyprawy z bliską Ci osobą pędź,
bo na pewno poznać z nią ciekawe miejsca masz chęć!
Dodaj na swe konto quest z ulotką rozwiązany,
tylko wtedy dyplomem będziesz uradowany.

W LUBNIEWICACH  W LUBNIEWICACH  
U ŹRÓDEŁ POLSKIEJ  U ŹRÓDEŁ POLSKIEJ  
„SZTUKI KOCHANIA”„SZTUKI KOCHANIA”

TEKST I OPRACOWANIE QUESTU
Małgorzata Wojtusiak, Krzysztof Szustka - krajowy koordynator  
Questów - Wypraw Odkrywców, info@questy.org.pl, tel. 512 312 215
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Witamy mieszkańców, witamy też gości,
w pięknych Lubniewicach, miasteczku miłości.
Zachęcić Cię chcemy do wspólnej zabawy,
więc zapraszamy do przejścia wyprawy.

Choć Lubniewice to miasteczko małe,
przekonaj się sam, jakie jest wspaniałe.
Mamy tutaj plaże, lasy i jeziora,
lecz dziś na przygodę w Parku nadeszła pora.

Przy tajemnym wejściu do niego jest tablica,
do muru przyczepiona, złotym kolorem zachwyca.
Z niej drugą literę słowa pierwszego,
wpisz w czwarte miejsce hasła Twego. 

Przejdź przez bramę magiczną,
rozkochasz oczy, gdy zobaczysz alejkę śliczną.
Niech to miejsce Cię zaskoczy
i na zawsze Twoje serce zauroczy!

Tu Michalina Wisłocka dawno temu była
i sztuki kochania się nauczyła.
Idź teraz i Ty, podziwiaj drewniane figury,
a Patronka zerkać będzie na Ciebie z góry.

Tabliczki o nich mówiącej usłyszysz wołanie,
w prawo zerkaj, by odpowiedzieć na nie.
Ile rzeźb pokazuje ona w prawie równym rzędzie?
                        wpisz słownie, kolejna litera Ci przybędzie.

Jedna z rzeźb obok stoi. Jaką ilość przedstawia postaci?
Porachuj szybko, bo questowicz czasu nie traci. 
Niech w kratkę wpadnie jednak cyfra podwojona,
by na końcu kłódka do skarbu została otworzona.    

Przed siebie zmierzaj, gdzie parkowe rozdroże,
kierunkowskaz trafić w dobre miejsce Ci pomoże.
Idź w prawo, tak, jak niebieska strzałka kieruje,
do miejsca, którego dwa słowa nazwy ta sama litera buduje.

Jaka? Chyba nie będzie tu wątpliwości.
Wpisz      i przed siebie ruszaj pełen radości. 

Tu często wędrują zakochane pary,
wierzą, że mostek, który masz z prawej, działa jak czary.

Na znak swojego uczucia wieszają tu kłódki,
całkiem sporo pomieści ich ten most krótki.
O tym powie też tablica, poświęć jej chwilę uwagi,
a potem porachuj, że masz na niej                        flagi.

Przed mostkiem z prawej szukaj kamienia,
on zachęca do kłódki powieszenia.
Serduszka nie mogło braknąć na tym głazie,
a ile liter masz w wyrytym pod nim wyrazie?

                                              wpisz, ale słowami 
i przed siebie idź, mając mostek za plecami.
Z lewej miniesz drzewo, ale bez korony,
na nim napis i zestaw tabliczek przywieszony.

Tak Przyjaciół tego parku odznaczono, wpadali tu w gości,
przyjemnie bywać w miejscu, gdzie czuć klimat miłości.
To bliscy Michaliny, która w Lubniewicach przebywała,
gdy praktyki lekarskie odbywała.

Ile tych tabliczek trzyma drzewa kora?
Porachuj, niech w kratkę wpadnie ta liczba spora. 
Z tabliczki na samym dole spisz nazwisko,
                                 , do hasła masz blisko.
 
Idź dalej, a miniesz pomnik bez głowy,
taką miał wizję artysta pomysłowy.
Tuż za nim stoi tabliczka, mówi o florze,
przedstawia kwiaty w pięknym różowym kolorze.

Stuletnie drzewa, ozdobne rośliny,
posadzono tutaj nie bez przyczyny.
W takim bowiem klimacie i atmosferze,
lepiej się człowiek czuje na romantycznym spacerze.

Na tablicy roślin ozdobnych jest cała gama,
każda wyjątkowa i żadna nie taka sama.
Masz je ładnie wyliczone w nawias ujęte,
z niego pierwsze słowo,                                  , niech będzie wzięte.

Tuż za nim tablica mapę Parku przedstawia
policz, ile na niej jezior się pojawia.
Skręć w lewo przed mostem, ale spójrz za wodę,
zobaczysz, gdzie Michalina przeżyła przygodę.

Właśnie w tym zamku w Jerzym się zakochała,
a potem popularną książkę napisała.
Idź promenadą, lecz tylko troszeczkę,
aż po lewej, w głębi zobaczysz ławeczkę.

Usiądź na niej pięknie, rozejrzyj się wkoło,
zrób pamiątkowe zdjęcie, a będzie wesoło.
Tu możesz odpocząć, nie musisz się spieszyć,
warto siedzieć i pięknem tej chwili się cieszyć.

Spójrz jednak na tabliczkę obok, nie ot tak,
ale by zliczyć, ile przystanków ma Wisłockiej szlak. 
Kamień znajdź teraz po swej lewej stronie,
imię z niego,                                                   , niech spiszą Twe dłonie.
                                
Zostaw już ławeczkę, dosyć tych czułości,
kieruj się do wyjścia z parku, by rozprostować kości.
Lecz najpierw wpisz do kratek litery dziś zebrane,
a szukane hasło będzie Ci dane.

Jeśli już odgadłeś tajemnicę, której szukałeś,
to łacińską nazwę „Sztuki Kochania” poznałeś,
autorstwa dr Michaliny Wisłockiej, sławy światowej,
która uczyła ludzi szczęśliwej miłości i wyjątkowej.

Teraz, gdy tajniki tej sztuki znasz,
płomienną miłość w swym sercu masz.
Pielęgnuj ją na co dzień i od święta,
niech Twoja luba będzie uśmiechnięta.

Z wyprawy tej wynika dziś morał taki,
że Lubniewice to kurort nie byle jaki.
Przyjedź do nas ponownie, choć na krótką chwilę,
a cały rok będziesz wspominać nas mile.

Po wyjściu z parku (tym którym wchodziłeś) przejdź przez pasy,
za nimi w lewo prowadzi dalsza część trasy.
Budynek szachulcowy z pamiątkami
mówi, byś za nim w prawo szedł równymi krokami.

STARTSTART

2

9
6

1

7

4

5

38

B

C

A

D

1 53 7 92 64 8


